Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

Cuarto Trimestre

2014

Total: 15

Clave del Proyecto

QUE12130100065380

QUE12130100065748

QUE12130100066880

QUE12130100067022

QUE12130100067148

QUE12130100067255

QUE12130100067289

QUE12130100067352

QUE12130100067375

QUE13130100027686

QUE13130300180779

QUE13130400235455

QUE13130400255140

QUE13140200331464

QUE14140300367119

Nombre del

Provacta

C/Pifi-2012-
22msu0016b-16-

C/Pifi-2012-
22msu0016b-16-

C/Pifi-2012-
22msu0016b-16-

C/Pifi-2012-
22msu0016b-16-

C/Pifi-2012-
22msu0016b-16-

C/Pifi-2012-
22msu0016b-16-

C/Pifi-2012-
22msu0016b-16-
aa

C/Pifi-2012-
22msu0016b-16-
m

C/Pifi-2012-
22msu0016b-16-

Fciiems 2011-
2013-001

Ampliacién
oferta
Educativa

2
41140005.31

Cupia-2013-

Uag-Pifi 2013

Pafp 2013

programa e

Nimero de
Provecta

PIFI-2012-04
GES-0400

PIFI-2012-07
GES-0600

PIFI-2012-08
GES-1300

PIFI-2012-09
GES-0500

PIFI-2012-10
GES-1200

PIFI-2012-12
GES-0200

PIFI-2012-14
GES-1100

PIFI-2012-15
GES-0900

PIFI-2012-16
GES-1000

UAQ-FADOES-001

41140005.31

125513-01

120113

125213

41140009

Entidad

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Municipio
Cobertura

estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Cobertura
estatal

Localidad
Cobertura

municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

ipo de Recur:

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Subsidios

Programa Fondo
Convania

5235 Programa

1do Convenio

Institucional

5235 Programa
Institucional
5235 Programa
Institucional

5235 Programa
Integral de
Fortalecimiento
Institucional

5235 Programa

Institucional

5235 Programa
Integral de
Fortalecimiento
Institucional

5235 Programa
e

Instituciona:

5235 Programa
Integral de
Fortalecimiento
Institucional

5235 Programa
Integral de
Fortalecimiento
Institucional

ndo
concursable de la
inversién en
infraestructura para
Educacién Media

U079 Programa de

Superior y Superior

U067 Fondo para
elevar la calidad de
la educacién superior

U040 Programa de

Carrera Docente

(UPES

U066 Fondo para la

atencién de problemas
tura

astructurales da las

U079 Programa de

Superior y Superior

11-
Educacién
Piblica

11-
Educacién
Piblica

11-
Educacién
Piblica

Educacién
Piblica

11-
Educacién
Piblica

11-
Educacién
Piblica

Educacién

11-
Educacién
Piblica

11-
Educacién
Piblica

11-
Educacién
Piblica

11-
Educacién
Piblica

11-
Educacién
Piblica

11-
Educacién
Piblica
11-
Educacién
Piihlica

1-
Educacién
Piblica

Institucién

Riarntara

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
QUERETARO

UNIVERSIDAD

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
QUERETARO

UNIVERSIDAD
UNIVERSIDAD

AUTONOMA DE
QUERETARO

UNIVERSIDAD
UNIVERSIDAD

AUTONOMA DE
QUERETARO

UNIVERSIDAD

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
QUERETARO

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
QUERETARO

UNIVERSIDAD

UNIVERSIDAD
AUTONOMA
OURRETARO

QUERETARO

ipo de Proyec

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Estatus

En
Ejecucion

En
Ejecucién

En
Ejecucion

En
Ejecucién

En
Ejecucion

En
Ejecucién

Ejecucion

En
Ejecucién

En
Ejecucion

En

Ejecucién

En
Ejecucién

En
Ejecucién

En

Ejecucién

En
Ejecucién

Ejecucién

Ciclo
Rarmran

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2011

2013

2013

2013

2013

2014

Presupuesto

$1,388,738

$2,027,605

$1,493,089

$1,917,847

$2,110,919

$1,676,968

$1,316,000

$1,904,975

$2,574,292

$1,545,722

$7,351,943

$17,503,371

$37,386,357

$106,800

$36,657,953

Modificado

$1,388,738

$2,027,605

$1,493,089

$1,917,847

$2,110,919

$1,676,968

$1,316,000

$1,904,975

$2,574,292

$1,545,722

$6,169,765

$3,135,059

$15,425,037

$106,800

$36,657,953

ATENTAMENTE
EDUCO EN LA VERDAD Y EN EL HONOR

iudado (Ministr

$1,388,738

$2,027,605

$1,493,089

$1,917,847

$2,110,919

$1,676,968

$1,316,000

$1,904,975

$2,574,292

$1,545,722

$6,169,765

$3,135,059

$15,425,037

$106,800

$36,657,953

Avance Financiero

Comprometido

$1,272,600

$1,981,347

$1,493,089

$1,908,701

$2,110,639

$1,675,564

$1,267,468

$1,855,310

$2,496,679

$1,545,722

$6,169,765

$3,135,059

$15,425,037

$106,800

$36,657,953

DR. JOSE ANTONIO ROBLES HERNANDEZ
SECRETARIO DE FINANZAS

Devengado

$1,272,600

$1,981,347

$1,384,695

$1,908,701

$2,110,639

$1,675,564

$1,267,468

$1,855,310

$2,496,679

$1,057,661

$6,169,765

$3,135,059

$15,425,037

$106,800

$10,326,128

Ejercido

$1,272,600

$1,981,347

$1,384,695

$1,908,701

$2,110,639

$1,675,564

$1,267,468

$1,855,310

$2,496,679

$1,057,661

$6,169,765

$3,135,059

$15,425,037

$106,800

$10,326,128

Pagado

$1,272,600

$1,981,347

$1,384,695

$1,908,701

$2,110,639

$1,675,564

$1,267,468

$1,855,310

$2,496,679

$1,057,661

$6,169,765

$3,135,059

$15,425,037

$106,800

$10,326,128

% Avance

100.00

100.00

100.00

28.17

Reintegro

$0

Unidad de
Madida

Accién

Accién

Accién

Accién

Accién

Accién

Accién

Accién

Accién

Accién

Accién

Accién

Accién

Accién

Avance Fisico

Poblacién

Avance Anual

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

% Avance
Acumn1 ade

91.64

97.72

92.74

99.52

99.99

99.92

96.31

97.39

96.99

68.43

100.00

100.00

100.00

100.00

28.17



